CONTAXMACHALEÑITA S.A., celebrada ate el Notario Público Cuarto 

del Cantón Machala Ab. Roberto Pombo Molina, el veinticuatro de 

marzo de míl novecientos noventa y ocho e inscrita en el Registro 

Mercant4l del ind simo Cantón, con el número trescientos cincuenta Y 

cuatro (354) y anotada en el Repertorio bajo el número setecientos 

dos (162), el catorce de mayo de mil novec ocho.-    
Atentamente, 

Acepto....

el cargo de PRESIDENTE de la Compañía denominada COMPAÑÍA DE TAXIS 

CONTAXMACHALEÑITA S.A.-Machala,2 de diciembre de 2002.-